2

ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ ГОРОДА МОСКВЫ

от 10.12.2012

     № 218
О внесении изменений в приказ Департамента финансов города Москвы от 8 июня 2012 г. № 95
В связи с изменением перечня целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы на 2012 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в приложение к приказу Департамента финансов города Москвы от 8 июня 2012 г. № 95 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы» (в редакции приказов от 25 июня 2012г. № 100, от 17 июля 2012г. № 116, от 23 июля 2012 г. № 121, от 2 августа  2012 г. № 124, от 13 августа 2012 г. № 131, от 27 августа 2012 г. № 137, от 19 сентября 2012 № 152, от 25 сентября 2012 г.            № 160, от 1 октября 2012 г. № 164, от 24 октября  2012 г. № 172, от  2 ноября 2012 г. № 187, от 6 ноября 2012 г. № 189, от 9 ноября 2012 г. № 193, от 23 ноября 2012 г. № 206, от 30 ноября 2012 г. № 209):
1.1. После целевой статьи 05 З 0181 дополнить абзацами в следующей редакции:
«05 З 0189 Выполнение работ по техническому аудиту работоспособности имущества автоматизированной системы управления «Информационное обеспечение деятельности ЕИРЦ» при передаче в собственность города Москвы
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы  на выполнение работ по техническому аудиту работоспособности имущества АСУ ЕИРЦ при передаче в собственность города Москвы.».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента финансов города Москвы  Безлюдную О.А.

Руководитель Департамента
финансов города Москвы

                               В.Е.Чистова